ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ SJ3-А"
Томск

О внесении изменений в распоряжение Департамента общего образования
Томской области от 06.02.2020 № 76-р

1. Внести в распоряжение Департамента общего образования Томской области
от 06.02.2020 № 76-р «Об утверждении Перечня вакантных должностей педагогических
работников в общеобразовательных организациях, при замещении которых осуществляются
единовременные компенсационные выплаты учителям, прибывшим (переехавшим) на работу
в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо
города с населением до 50 тысяч человек, на территории Томской области» следующие
изменения:

в Приложении «Перечень вакантных должностей педагогических работников
в общеобразовательных организациях, при замещении которых осуществляются
единовременные компенсационные выплаты учителям, прибывшим (переехавшим) на работу
в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо
города с населением до 50 тысяч человек, на территории Томской области» к указанному
распоряжению,

а)строку 5
«5 Верхнекетский МБОУ «Клюквинская средняя учитель английского языка

район общеобразовательная школа-интернат» (18 часов)»
изложить в следующей редакции:

«5 Шегарский район МКОУ «Шегарская средняя учитель начальных классов
общеобразовательная школа № 1» (23 часа)»

б)строку 11
«11 Кривошеинский МБОУ «Белобугорская основная учитель английского языка

район общеобразовательная школа» (24 часа)»
изложить в следующей редакции:

«11 Кривошеинский МБОУ «Кривошеинская средняя учитель математики
район общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Ф.М. Зинченко»
(20 часов)».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
начальника Департамента Вторину Е.В.

Начальник Департамента И.Б. Грабцевич

Марина Станиславовна Садиева
(3822) 51 00 11 sadieva@edu.tomsk.gov.ru
Оксана Михайловна Замятина
(3822) 55 79 89 toipkro@toipkro.ru

mailto:sadieva@edu.tomsk.gov.ru
mailto:toipkro@toipkro.ru